
虎の穴　会員システムのご案内
【参加条件】当スクールに 3 回以上参加したことがある人
【入会料金】　①通常会員　（スクールに年間何度か参加する人向け）　　　　　　　　
　　　　　　②レース会員　（エビスサーキット L&P レースに参加する人向け）

【有効期限】入会月日に関係なくその年の 12 月 31 日までになります。
【入会方法】入会時に下記の申込書を記入してご持参ください。
　　　　　 入会当日より会員料金でスクールに参加できますので申込時に入会の旨をお伝えください。

【注意事項】通常会員から年度途中でレース会員に移行する場合は 20000 円の追加料金がかかります。
　　　　　  入会された方は女性割引やシニア割引など別の割引は対象外となりますのでご注意ください。

10000 円
30000 円

レース会員料金には、LOVE&PEACE レース年間 3 戦分のコーチング、メカニックなどの
サポート代が含まれています。3 戦以外のレースについては別料金となります。

階級　　　　　　　　タイム　　　　　  スクール料金
3 段
2 段
初段
1 級
2 級
3 級
4 級
5 級
6 級
7 級
8 級
9 級
10 級

無級会員

00 分 58 秒台
00 分 59 秒台
01 分 00 秒台
01 分 01 秒台
01 分 02 秒台
01 分 03 秒台
01 分 04 秒台

01 分５~６秒台
01 分７~8 秒台
01 分９~10 秒台
01 分 11~12 秒台
01 分 13~14 秒台
01 分 15~16 秒台

1 分 17 秒以上

7000 円
9000 円
10000 円
12000 円
13000 円
14000 円
15000 円
16000 円
17000 円
18000 円
21000 円
22000 円
24000 円
25000 円

【階級章の授与、昇給について】
エビスサーキット東コースでの虎の穴参加時、またはエビスサーキット
イベントやレース参加時、スポーツ走行の計測用紙（エビスサーキット
発行）に虎の穴スタッフの証明印（サインもしくはハンコ）があるもの
を提出して昇格の対象とする。

7 級以上に昇格する場合
　エビスサーキットライセンス所持を原則とする。

2 級以上に昇格する場合
　MFJ 国内ライセンス所持を原則とする。

入会申込書

会員番号
（新規 / 更新）

* 更新の方は以前の番号を記入ください。

名 前 生年月日

現階級・タイム

住 所 〒 都 道
府 県

市 区
都

西暦　　　　　年　　　　月　　　　日印

血液型 +　－ A　　B　　O　　AB 携帯番号

ESC ライセンス MFJ ライセンス（有　無）No. （有　無）No.

受付日 料　金

申込日　　　　年　　　月　　日

＊事務局記入

　級 /　　　分　　　　秒

通常会員　　　レース会員


