

虎の穴 会員システムのご案内

【参加条件】当スクールに3回以上参加したことがある人

【入会料金】①通常会員（スクールに年間何度か参加する人向け）**10000円**

②レース会員（エビスサーキットL&Pレースに参加する人向け）**30000円**

レース会員料金には、LOVE&PEACE レース年間3戦分のコーチング、メカニックなどのサポート代が含まれています。3戦以外のレースについては別料金となります。

【有効期限】入会月日に関係なくその年の12月31日までになります。

【入会方法】入会時に下記の申込書を記入してご持参ください。

入会当日より会員料金でスクールに参加できますので申込時に入会の旨をお伝えください。

【注意事項】通常会員から年度途中でレース会員に移行する場合は20000円の追加料金がかかります。

入会された方は女性割引やシニア割引など別の割引は対象外となりますのでご注意ください。

階級	タイム	スクール料金
3段	00分58秒台	7000円
2段	00分59秒台	9000円
初段	01分00秒台	10000円
1級	01分01秒台	12000円
2級	01分02秒台	13000円
3級	01分03秒台	14000円
4級	01分04秒台	15000円
5級	01分5~6秒台	16000円
6級	01分7~8秒台	17000円
7級	01分9~10秒台	18000円
8級	01分11~12秒台	21000円
9級	01分13~14秒台	22000円
10級	01分15~16秒台	24000円
無級会員	1分17秒以上	25000円

【階級章の授与、昇給について】

エビスサーキット東コースでの虎の穴参加時、またはエビスサーキットイベントやレース参加時、スポーツ走行の計測用紙（エビスサーキット発行）に虎の穴スタッフの証明印（サインもしくはハンコ）があるものを提出して昇格の対象とする。

2級以上に昇格する場合
MFJ 国内ライセンス所持を原則とする。

7級以上に昇格する場合
エビスサーキットライセンス所持を原則とする。

通常会員 レース会員

入会申込書

申込日 年 月 日

会員番号 (新規 / 更新)	* 更新の方は以前の番号を記入ください。		現階級・タイム	級 / 分 秒
名前	印	生年月日	西暦	年 月 日
住所	〒	都道府県	市区	都
血液型	+ - A B O AB	携帯番号		
ESC ライセンス (有 無) No.	MFJ ライセンス (有 無) No.			

* 事務局記入

受付日		料 金	
-----	--	-----	--